
 

 

 
  

73 

 

ZPRAVODAJ 

č. 6/13-14 

28.únor 2014 

Ženy už dospěly do čtvrtfinále, tedy posledního kola, které se hraje formou dvojzápasů. Čtyři vítězná družstva 
ze čtvrtfinále už postoupí do závěrečného dvoudenního turnaje. 

Ale zpět k současnosti, tedy k osmifinále. Příliš dramatických duelů k vidění nebylo. Většina družstev si 
„zadělala“ na postup už výhrou (KK Blansko, Spartak Přerov, KK Slavia Praha, KK Moravská Slávia Brno), anebo 
alespoň remízou (TJ Valašské Meziříčí, KC Zlín), v prvním utkání na kuželně soupeře. Že by nedošlo k žádnému 
překvapení, to pravda není. Byla vyřazena dvě prvoligová družstva, SKK Jičín a Sokol Husovice.  

SKK Jičín nestačil na KK PSJ Jihlava. V Jihlavě prohrál 1:5 a v odvetě se zmohl jen na remízu. V polovině 
utkání bylo jasné, že zbývající dvě jičínské hráčky musejí pro postup splnit tři podmínky, smazat ztrátu 40 kuželek, 
obě vyhrát a neztratit ani jednu dráhu. První dvě podmínky splnily už po třech drahách, třetí podmínku se ale splnit 
nepodařilo. Definitivně o postupu Jihlavy rozhodla skvělým výkonem na poslední dráze Eva Dušek. 

Sokol Husovice podlehl Sokolu Chýnov na jeho drahách 1:5 a stejným poměrem prohrál i doma. Ještě 
v polovině odvety nebylo o ničem rozhodnuto. Ve druhé polovině potřebovaly ale obě domácí hráčky vyhrát a alespoň 
jedna z nich 3:1. Hostující hráčky ale byly od začátku svého startu lepší a zvrat nepřipustily. 

Čtvrtfinále musí být sehráno do 25.května 2014. 
Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké 

utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém 
mně je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy. 
Osmifinále. 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Val.Meziříčí - Otrokovice 8:4 (20:12) 5:1 (10:6) 3:3 (10:6) 

 2 Zlín  - Česká Třebová 8:4 (19:13) 5:1 (10:6) 3:3 (9:7) 

 3 MS Brno - Vyškov 10:2 (19,5:12,5) 5:1 (10:6) 5:1 (9,5:6,5) 

 4 Blansko - Žižkov 11:1 (27,5:4,5) 5:1 (14:2) 6:0 (13,5:2,5) 

 5 Slavia Praha - Rokycany 9:3 (18,5:13,5) 4:2 (8,5:7,5) 5:1 (10:6) 

 6 Jičín - Jihlava 4:8 (14,5:17,5) 3:3 (9,5:6,5) 1:5 (5:11) 

 7 Husovice - Chýnov 2:10 (12,5:19,5) 1:5 (5,5:10,5) 1:5 (7:9) 

 8 Přerov - Dačice 8:4 (21:11) 2:4 (8:8) 6:0 (13:3) 

Podrobné výsledky. 

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 4248 8,0 : 4,0 4084 TJ JISKRA OTROKOVICE  
       22,0 : 10,0        

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 2257 5,0 : 1,0 2088 TJ JISKRA OTROKOVICE  
       12,0 : 4,0        

 Kantnerová Alena 122 139 150 133 544 1,0 : 3,0 586 150 158 123 155 Ančincová Martina  



     

 

74 

 

 Šebková Vendula 135 132 139 142 548 3,0 : 1,0 531 144 137 116 134 Divílková Tereza  

 Jandíková Markéta 129 150 148 155 582 4,0 : 0,0 463 122 116 105 120 Divílková Barbora  

 Topičová Natálie 138 142 163 140 583 4,0 : 0,0 508 125 135 123 125 Petříková Františka  
 Střídání: Bednaříková Jana za Divílková Barbora - TJ Jiskra Otrokovice - 56.hod   

 Rozhodčí Zajíček Jaroslav           

 TJ JISKRA OTROKOVICE 1996 3,0 : 3,0 1991 TJ VALAŠSK É MEZIŘÍČÍ  
       6,0 : 10,0        

 Ančincová Martina 134 124 124 106 488 1,0 : 3,0 501 124 128 128 121 Šebková Vendula  

 Divílková Barbora 117 132 132 129 510 3,0 : 1,0 448 101 115 109 123 Vaštáková Barbora  

 Petříková Františka 118 127 113 107 465 1,0 : 3,0 502 131 129 114 128 Jandíková Markéta  

 Divílková Tereza 127 156 115 135 533 1,0 : 3,0 540 146 122 142 130 Kantnerová Alena  

 Rozhodčí: Divílek Michael           

 KC ZLÍN 4244 8,0 : 4,0 4159 TJ LOKO Č.TŘEBOVÁ  
       19,0 : 13,0        

 KC ZLÍN 2101 5,0 : 1,0 1996 TJ LOKO Č.TŘEBOVÁ  
       10,0 : 6,0        

 Divílková Barbora 145 137 116 123 521 2,0 : 2,0 495 129 119 121 126 Kaucká Lucie  

 Zimáková Martina 154 133 118 123 528 3,0 : 1,0 469 135 109 112 113 Pekařová Klára  

 Nováková Šárka 125 129 129 151 534 3,0 : 1,0 500 134 120 118 128 Jánová Andrea  

 Jankových Bohdana 117 121 142 138 518 2,0 : 2,0 532 133 139 131 129 Johnová Ludmila  

 Rozhodčí Vrzalík Petr           

 TJ LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ 2163 3,0 : 3,0 2143 KC ZLÍN  
       7,0 : 9,0        

 Kaucká Lucie 151 152 121 129 553 2,0 : 2,0 554 133 148 137 136 Divílková Barbora  

 Jánová Andrea 124 111 130 149 514 1,0 : 3,0 562 140 145 133 144 Zimáková Martina  

 Johnová Ludmila 144 133 139 158 574 4,0 : 0,0 473 104 100 131 138 Nováková Šárka  

 Pekařová Klára 118 122 147 135 522 0,0 : 4,0 554 148 149 134 123 Jankových Bohdana  

 Rozhodčí: Zubalík Karel           

 KK MOR.SLAVIA BRNO 4376 10,0 : 2,0 4153 KK VYŠKOV  
       19,5 : 12,5        

 KK MOR.SLAVIA BRNO 2306 5,0 : 1,0 2142 KK VYŠKOV  
       10,0 : 6,0        

 Slavětínská Michaela 140 150 120 137 547 1,0 : 3,0 570 124 139 156 151 Vejmolová Jana  

 Kričinská Lenka 132 158 157 140 587 2,0 : 2,0 552 143 124 148 137 Tilšerová Monika  

 Rusňáková Monika 150 145 138 134 567 3,0 : 1,0 557 148 129 144 136 Trávníčková Lucie  

 Sedlářová Romana 147 146 153 159 605 4,0 : 0,0 463 106 121 105 131 Fialová Pavla  

 Rozhodčí Radil Jiří           



     

 

75 

 

 KK VYŠKOV 2011 1,0 : 5,0 2070 KK MOR.SLÁVIA BRNO  
       6,5 : 9,5        

 Trávníčková Lucie 120 120 114 142 496 1,0 : 3,0 520 118 126 145 131 Slavětínská Michaela  

 Vejmolová Jana 118 132 130 123 503 2,5 : 1,5 475 106 114 132 123 Kričinská Lenka  

 Štěrbová Zuzana 130 117 139 116 502 2,0 : 2,0 526 143 134 122 127 Rusňáková Monika  

 Tilšerová Monika 122 127 138 123 510 1,0 : 3,0 549 140 121 143 145 Sedlářová Romana  
 Střídání: Fialová Pavla za Trávníčková Lucie - KK Vyškov - 91.hod   

 Rozhodčí: Vejmola Jan           

 KK BLANSKO 4506 11,0 : 1,0 4144 SK ŽIŽKOV PRAHA   
       27,5 : 4,5        

 KK BLANSKO 2316 5,0 : 1,0 2130 SK ŽIŽKOV PRAHA   
       14,0 : 2,0        

 Musilová Naděžda 135 129 140 142 546 4,0 : 0,0 477 122 124 111 120 Sedláčková Irini  

 Ševčíková Zdenka 149 157 150 157 613 4,0 : 0,0 556 156 126 144 130 Šeborová Hana  

 Musilová Zuzana 131 150 151 129 561 2,0 : 2,0 572 149 147 124 152 Mašková Blanka  

 Kalová Lenka 152 137 161 146 596 4,0 : 0,0 525 138 118 135 134 Sailerová Anna  

 Rozhodčí Hlavinka Lukáš           

 SK ŽIŽKOV PRAHA 2014 0,0 : 6,0 2190 KK BLANSKO  
       2,5 : 13,5        

 Sedláčková Irini 130 123 118 128 499 0,5 : 3,5 527 135 129 123 140 Nevřivová Lucie  

 Šeborová Hana 128 112 132 140 512 0,0 : 4,0 566 154 147 132 133 Daňková Helena  

 Sailerová Anna 115 120 139 134 508 1,0 : 3,0 563 135 132 147 149 Musilová Zuzana  

 Mašková Blanka 107 129 148 111 495 1,0 : 3,0 534 125 144 137 128 Kalová Lenka  

 Rozhodčí: Petr Hrubý           

 KK SLAVIA PRAHA 4322 9,0 : 3,0 4192 SKK ROKYCANY  
       18,5 : 13,5        

 KK SLAVIA PRAHA 2075 4,0 : 2,0 2013 SKK ROKYCANY  
       8,5 : 7,5        

 Marková Šárka 133 112 140 143 528 2,0 : 2,0 510 122 134 120 134 Wohlmuthová Veronika 

 Mizerová Blanka 136 123 135 127 521 3,0 : 1,0 477 114 127 124 112 Pytlíková Denisa  

 Kohoutová Vlasta 119 131 127 114 491 2,0 : 2,0 492 116 123 109 144 Utikalová Linda  

 Račková Jana 139 137 125 134 535 1,5 : 2,5 534 136 128 131 139 Krákorová Tereza  
 Střídání: Pochylová Daniela za Pytlíková Denisa - SKK ROKYCANY - 60.hod   

 Rozhodčí Vladimír Kněžek           

 SKK ROKYCANY 2179 1,0 : 5,0 2247 KK SLAVIA PRAHA  
       6,0 : 10,0        

 Krákorová Terezie 144 131 144 154 573 3,0 : 1,0 539 132 140 138 129 Marková Šárka  

 Utikalová Linda 134 137 127 140 538 1,0 : 3,0 566 132 135 160 139 Mizerová Blanka  

 Pochylová Daniela 129 135 151 131 546 1,0 : 3,0 579 148 155 128 148 Račková Jana  

 Wohlmuthová Ver. 138 125 132 127 522 1,0 : 3,0 563 148 147 138 130 Kohoutová Vlasta  

 Rozhodčí: Josef Dienstbier           



     

 

76 

 

 SKK JIČÍN A 4271 4,0 : 8,0 4354 KK PSJ JIHLAVA  
       14,5 : 17,5        

 SKK JIČÍN A 2155 3,0 : 3,0 2173 KK PSJ JIHLAVA  
       9,5 : 6,5        

 Viková Dana 138 131 129 117 515 2,5 : 1,5 514 117 124 141 132 Lenka Habrová  

 Kvasničková Marie 118 133 126 136 513 1,0 : 3,0 554 131 143 141 139 Šárka Vacková  

 Kolářová Marie 146 142 140 115 543 3,0 : 1,0 553 164 129 131 129 Eva Dušek  

 Abelová Petra 152 141 147 144 584 3,0 : 1,0 552 146 133 133 140 Dana Fišerová  

 Rozhodčí Pavlata Vladimír           

 KK PSJ JIHLAVA 2181 5,0 : 1,0 2116 SKK JI ČÍN  
       11,0 : 5,0        

 Šárka Vacková 122 155 130 132 539 4,0 : 0,0 502 125 125 133 119 Michaela Nožičková  

 Eva Dušek 139 130 147 138 554 3,0 : 1,0 517 123 135 133 126 Dana Viková  

 Lenka Habrová 136 126 120 138 520 2,0 : 2,0 536 125 147 137 127 Nela Pristandová  

 Romana Šarová 134 143 136 155 568 2,0 : 2,0 561 137 155 133 136 Petra Abelová  

 Rozhodčí: Partl Stanislav           

 TJ SOKOL HUSOVICE 4053 2,0 :10,0 4128 TJ SOKOL CHÝN OV  
       12,5 : 19,5        

 TJ SOKOL HUSOVICE  2027 1,0 : 5,0  2086 TJ SOKOL CH ÝNOV  
       5,5 : 10,5        

 Gabrhelová Markéta  128 125 133 133 519 3,5 : 0,5 471 117 122 104 128 Cízlerová Miroslava   

 Procházková Pavlína  135 129 137 132 533 1,0 : 3,0 555 138 152 136 129 Kotorová Dita   

 Štáblová Veronika  131 121 120 108 480 0,0 : 4,0 545 132 137 132 144 Navarová Věra   

 Kelpenčevová Lucie  114 126 130 125 495 1,0 : 3,0 515 120 140 128 127 Kovandova Alena   

 Rozhodčí Gabrhel Karel           

 TJ SOKOL CHÝNOV 2042 5,0 : 1,0 2026 TJ SOKOL HUSOVI CE  
       9,0 : 7,0        

 Takáčová Jana 109 114 132 111 466 0,0 : 4,0 558 138 152 134 134 Procházková Pavlína  

 Kotorová Dita 132 119 131 111 493 3,0 : 1,0 474 102 127 125 120 Kelpenčevová Lucie  

 Návarová Věra 143 120 124 138 525 2,0 : 2,0 511 118 134 125 134 Oriňáková Lucie  

 Kovandová Alena 128 153 135 142 558 4,0 : 0,0 483 113 111 142 117 Štáblová Veronika  

 Rozhodčí: Roubková Blanka           

 TJ SPARTAK P ŘEROV 3847 8,0 : 4,0 4092 TJ CENTROPEN DAČICE  
       21,0 : 11,0        

 TJ SPARTAK P ŘEROV 1692 2,0 : 4,0 2114 TJ CENTROPEN DAČICE  
       8,0 : 8,0        

 Leihnerová Lucie 126 124 144 140 534 1,0 : 3,0 552 122 153 130 147 Kopečná Michaela  

 Szczyrbová Jitka 162 137 153 124 576 4,0 : 0,0 498 120 118 136 124 Dúšková Kristýna  

 Sedláčková Michaela 3 0 0 0 3 0,0 : 4,0 543 125 130 149 139 Marková Pavlína  

 Fajdeková Kateřina 137 133 158 151 579 3,0 : 1,0 521 129 130 139 123 Kadrnožková Eva  

 Rozhodčí vedoucí družstev           



     

 

77 

 

   TJ CENTROPEN DAČICE 1978 0,0 : 6,0 2155    TJ SPARTAK P ŘEROV  
       3,0 : 13,0        

 Kopečná Michaela 134 114 135 126 509 1,0 : 3,0 532 121 146 127 138 Katzerová Kamila  

 Kameníková Aneta 123 113 125 120 481 0,0 : 4,0 544 134 128 122 160 Helisová Gabriela  

 Zábranská Veronika 121 125 118 120 484 1,0 : 3,0 523 133 142 123 125 Sedláčková Michaela  

 Marková Pavlína 120 131 123 130 504 1,0 : 3,0 556 134 156 128 138 Fajdeková Kateřina  

 Rozhodčí:   Miloslav Buček           

Čtvrtfinále. 
Termín: do 25.května 2014 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři     

 1 Val.Meziříčí - Zlín 

 2 Blansko -  Mor.Slávia Brno 

 3 Slavia Praha - Jihlava 

 4 Přerov - Chýnov 

  Jednotlivkyn ě (prvních 50)  

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  

 1. Ševčíková Zdenka KK Blansko Blansko 613 228 0 
 2. Sedlářová Romana KK Mor.Slavia Brno Moravská Slavia 605 227 0 
 3. Kalová Lenka KK Blansko Blansko 596 206 2 
 4. Kričinská Lenka KK Mor.Slavia Brno Moravská Slavia 587 204 3 
 5. Ančincová Martina TJ Jiskra Otrokovice Valašské Meziříčí 586 200 1 
 6. Abelová Petra SKK Jičín Jičín 584 191 3 
 7. Topičová Natálie TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 583 191 2 
 8. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 582 190 3 
 9. Račková Jana KK Slavia Praha Rokycany 579 198 1 
 10. Fajdeková Kateřina TJ Spartak Přerov Přerov 1-4 579 197 0 
 11. Szczyrbová Jitka TJ Spartak Přerov Přerov 1-4 576 218 0 
 12. Johnová Ludmila TJ Loko Č.Třebová Č.Třebová 574 208 2 
 13. Krákorová Terezie SKK Rokycany Rokycany 573 206 3 
 14. Mašková Blanka SK Žižkov Praha  Blansko 572 204 5 
 15. Krákorová Terezie SKK Rokycany Hazlov 571 198 8 
 16. Vejmolová Jana KK Vyškov Moravská Slavia 570 205 2 
 17. Romana Šarová KK PSJ Jihlava KK PSJ Jihlava 568 202 7 
 18. Rusňáková Monika KK Mor.Slavia Brno Moravská Slavia 567 197 2 
 19. Mizerová Blanka KK Slavia Praha Rokycany 566 194 4 
 20. Daňková Helena KK Blansko Žižkov 566 193 1 
 21. Pochylová Daniela SKK Rokycany Hazlov 566 189 2 
 22. Kohoutová Vlasta KK Slavia Praha Rokycany 563 183 7 
 23. Musilová Zuzana KK Blansko Žižkov 563 182 3 
 24. Zimáková Martina KC Zlín Č.Třebová 562 182 1 
 25. Petra Abelová SKK Jičín KK PSJ Jihlava 561 184 1 
 26. Musilová Zuzana KK Blansko Blansko 561 168 3 
 27. Kovandová Alena TJ Sokol Chýnov Chýnov 558 192 5 
 28. Procházková Pavlína TJ Sokol Husovice Chýnov 558 185 5 
 29. Trávníčková Lucie KK Vyškov Moravská Slavia 557 186 4 
 30. Fajdeková Kateřina TJ Spartak Přerov Dačice 556 181 4 
 31. Šeborová Hana SK Žižkov Praha  Blansko 556 172 6 
 32. Kotorová Dita  TJ Sokol Chýnov Husovice 555 191 4 
 33. Krákorová Terezie SKK Rokycany Rokycany 555 169 3 
 34. Jankových Bohdana KC Zlín Č.Třebová 554 187 3 
 35. Eva Dušek KK PSJ Jihlava KK PSJ Jihlava 554 187 4 
 36. Divílková Barbora KC Zlín Č.Třebová 554 170 1 



     

 

78 

 

 37. Šárka Vacková KK PSJ Jihlava Jičín 554 168 6 
 38. Eva Dušek KK PSJ Jihlava Jičín 553 178 4 
 39. Utikalová Linda SKK Rokycany Rokycany 553 178 7 
 40. Kaucká Lucie TJ Loko Č.Třebová Č.Třebová 553 165 3 
 41. Tilšerová Monika KK Vyškov Moravská Slavia 552 191 2 
 42. Hornová Olga Sokol Kdyně Chýnov 552 190 5 
 43. Kopečná Michaela TJ Centropen Dačice Přerov 1-4 552 186 7 
 44. Dana Fišerová KK PSJ Jihlava Jičín 552 183 5 
 45. Mašková Blanka SK Žižkov Praha Rudná 550 193 4 
 46. Sedlářová Romana KK Moravská Slávia Brno Vyškov 549 202 2 
 47. Šebková Vendula TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 548 181 3 
 48. Slavětínská Michaela KK Mor.Slavia Brno Moravská Slavia 547 190 2 
 49. Lukášková Jana Sokol Teplá Teplá 546 189 4 
 50. Divílková Tereza Jiskra Otrokovice Otrokovice 546 183 5 

  Družstva (prvních 20)    

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. KK Blansko Blansko 2316 773 9 
 2. KK Mor.Slavia Brno Moravská Slavia 2306 818 7 
 3. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2257 727 10 
 4. KK Slavia Praha Rokycany 2247 735 15 
 5. KK Blansko Žižkov 2190 710 11 
 6. KK PSJ Jihlava Kk Psj Jihlava 2181 727 22 
 7. SKK Rokycany Rokycany 2179 712 18 
 8. KK PSJ Jihlava Jičín 2173 692 23 
 9. SKK Rokycany Rokycany 2167 683 18 
 10. TJ Loko Č.Třebová Č.Třebová 2163 688 20 
 11. TJ Spartak Přerov Dačice 2155 698 16 
 12. SKK Jičín Jičín 2155 671 18 
 13. SKK Rokycany Hazlov 2153 704 21 
 14. KC Zlín Č.Třebová 2143 652 21 
 15. KK Vyškov Moravská Slavia 2142 698 27 
 16. SK Žižkov Praha  Blansko 2130 703 24 
 17. Centropen Dačice Dačice 2121 709 16 
 18. SKK Jičín Kk Psj Jihlava 2116 696 24 
 19. TJ Centropen Dačice Přerov 1-4 2114 699 26 
 20. KC Zlín Zlín 2101 719 13 
 

 
Pavouk na následující straně. 



     

 

79 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2013/14 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 

 
Pořadí 

 do 1.12.2013 do 2.3.2014 do 25.5.2014 31.5.2014 1.6.2014   
1 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - TJ Val. Mezi říčí 

    

   
TJ Val. Mezi říčí 

   
16 Sokol Bohumín 

 
8:4 (20:12) 

   

  
Jiskra Otrokovice 

     
17 Jiskra Otrokovice  7:5 (15,5:16,5) 

     

       
9 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Loko Č.Třebová 

    

   KC Zlín  
   

8 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KC Zlín 8:4 (19:13) 
   

       
5 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK MS Brno 

    

   
KK MS Brno  

   
12 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK Vyškov 10:2 (19,5:12,5) 

   

       
13 SK Žižkov       

  
SK Žižkov 

    
20 Sokol Rudná  10:2 (23,5:8,5) 

    

   KK Blansko 
   

4 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK Blansko 11:1 (27,5:4,5) 
   

       
3 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK Slavia Praha 

    

   KK Slavia Praha 
   

19 Jiskra Hazlov  
9:3 (18,5:13,5) 

   

  
SKK Rokycany      

14 SKK Rokycany  11:1 (23:9) 
    

       
11 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK PSJ Jihlava 

    

   
KK PSJ Jihlava 

   
6 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - SKK Ji čín 8:4 (17,5:14,5) 

   

       
7 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Sokol Husovice  

    

       
10 Sokol Chýnov  Sokol Chýnov 

   

  
Sokol Chýnov 10:2 (19,5:12,5) 

   
21 Sokol Kdyn ě 11:1 (18,5:13,5) 

    

       
15 Centrop. Da čice      

  
Centrop. Da čice 

    
18 Sokol Teplá 6:6 (17:15) 

    

   
Spartak P řerov  

   
2 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Spartak P řerov 8:4 (21:11)    

       



     

 

80 

 

 

 

 

 

 

 

.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz , jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


